



alla, mistõttu mosaiiservad ei pruugi olla nii sirged.

5. Keskele on asetatud vanast taldrikust väljalöödud roos, millest saab laua pilgupüüdja. Viimased tükid laduge servade suunas, nagu laoksite puslet.

6. Laske mosaiigil ööpäev läbi kuivada, enne kui asute liitekohti täitma. Segage pakis oleva juhendi järgi valmis vuugitaitesegu. Kandke mass kummispaatli abil laiali.

7. Pühkige segu mosaiigitükkide pealt ära niiske svammiga. Jälgige, et liitekohtadesse jääks segu alles. Oodake, kuni vuugitükkide on kuivanud seda-

võrd, et pinnale on tekkinud kõva kile. Nüüd pühkige pind niiske lapiga üle.

8. Hõõruge metalljalgadelt liivapaberil abil roosteplekid ja töödelge neid roostetõrjevahendiga. Värvige jalad üle läikiva või poolläikiva värviga. Sobib ka spreivärv.

9. Asetage lauaplaat paigale. Kinnitamiseks võite kasutada plaatimisegut. Täitke metallraami ja lauaplaadi serva vahe vuugitaittega. Kui raami pole, tehke servad mosaiigitükkidest.

Ajakirjast Viherpiha refereerinud  
**VIVIKA VESKI**

Raamatud on saadaval kõigis hästi varustatud raamatukauplustes üle Eesti.  
Tellida saab ka telefonil 617 7717 või kodulehel [www.mlraamat.ee](http://www.mlraamat.ee).



Maalehe Raamat



**Sibullillede ajatamine**  
Andi Normet

Sibullilli võib ajatada väikes-tes kogustes pereliikmete rõõmustamiseks talvisel lillevaesel ajal või ka praegusel keerukal majandusperioodil kas täiendava sissetuleku saamiseks. Kogu vajalik tarkus ajatamisest leidub selles raamatus, mis on mõeldud nii huvilistele, kes tahavad sibullillede ajatamisega alustada, kui ka neile, kes sellega juba tegelevad.



**Toataimed roaks ja raviks**  
Toivo Niiberg

Esimesed toataimed ilmusid eestlaste aknalauale ja toanurka mõisasakste eeskujul. Praktilise meelega eestlane oli huvitatud ka iga taime kasulikkusest. Pole siis ime, et populaarsemateks osutusid reumat raviv kummiviigipuu, peaaegu kõiki haigusi peletav aaloe, hiljem kalanhoe ja toaõhku puhastav tups-rohtliilia.



**Sinu aju: kuidas toimib ja kuidas efektiivselt kasutada**  
Rick Hanson ja Richard Mendius

Muudad oma meelt, muudad oma mõistust ja aju. Kannatuse põhjused, õnn, armastus, tarkus. Sellest räägib „Sinu aju“. Raamatus võib õppida efektiivseid mooduseid toimetulekuks raskete meeleseisunditega, sealhulgas stressi, alanenud meeleolu, keskendumishäirete, suhteprobleemide, ärevuse, kurbuse ja vihaga.



**Beebi isa käsiraamat**  
Colin Cooper

Selle raamatu on kirjutanud isa, kes puutus lapse hooldamisel kasvatamisel kokku erinevate probleemidega ning pidi õigete lahendusteni jõudma katse-eksituse meetodil. Nüüd on ta valmis oma praktilisi nõuandeid ja kogemusi jagama ka teiste isadega. Raamatus on rohkelt isade isiklikke kogemusi ja soovitusi.